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名称 江宁开发区 37 亩工业转科研用地

编码 W_137918 交易方式 出售

类型 科研 区域 江宁区 - 开发区

位置
南京市江宁开发区方正

中路和苏源大道交界口
房产面积 23500.00㎡

土地面积 36.50 亩 售价 11000.00 万元

汽车站： 距离中华门长途客运站 19.06 公里，距离长途东站 26.61 公里

火车站： 距离南京站 27.05 公里，距离南京南站 14.22 公里

指标

与主要交通站点距离



                                                                                                

位置及图片



                                                                                                

【金融配套】： 周边总计有 1 银行

【生活配套】： 周边总计有超市 0 个；有酒店 8 个

【对内交通】： 周边总计有公交站 14 个；有地铁站 0 个

1

8

14

金融配套

生活配套对内交通

0
2
4
6
8

10
12
14
16

周边配套信息 周边配套

周边配套



                                                                                                

1144

4023

1739

875

3417

2973

2017-11 2017-12 2018-01 2018-02 2018-03 2018-04
0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

厂房_土地_仓库_车位 南京市近半年厂房交易挂牌总量走势

4798

722
456391

367

江宁区

栖霞区

浦口区雨花台区

六合区

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

南京市近半年厂房交易热点区域 热点区域

走势分析



                                                                                                

推荐相关同类型项目：

南京市江宁区 300 亩 15 万园...

面积：150000 ㎡ / 300 亩   暂无

(出售)方山风景区全新厂房 3...

面积：4000 ㎡   暂无

寻有实力企业合作开发，或现有...

面积：100000 ㎡ / 300 亩   暂无



                                                                                                


